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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board



PROVIMI I LICENCËS


Për: Infermier/e dhe Mami të diplomuar/a    
Data e provimit: 09.08.2022
Ora: 09.00
Vendi: Ministria e Shëndetësisë

Nënkomisioni konstatoi se kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kushtet për t’ju nënshtruar provimit të licencës:

	Nr.
	Emri dhe Mbiemri

	1. 
	Agnesa Bajrami

	2. 
	Agonit Preshtreshi

	3. 
	Ajshe Uka

	4. 
	Aktrim Pira

	5. 
	Anita Gashi

	6. 
	Arianita Trashupa

	7. 
	Arta Bekaj

	8. 
	Artur Berisha

	9. 
	Bjondinë Hasanaj

	10. 
	Edona Hoxha

	11. 
	Fatbardha Dajaku

	12. 
	Festim Jashari

	13. 
	Fitore Beka

	14. 
	Fjolla Salihaj

	15. 
	Fjolla Zeka

	16. 
	Ganimete Beha

	17. 
	Granit Morina

	18. 
	Krenare Hasanaj

	19. 
	Laura Tërshani

	20. 
	Malsore Avdullahu

	21. 
	Zahide Begaj

	22. 
	Zymryte Neza
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